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XII Zawody o Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 12/3/2022

Najlepsi zawodnicy 10 lat i starsi

Chłopców, 14 - 15 lat - 7 z 9 Konkurencji
50 Dow 100 Dow 50 Klas 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb 100 Klas 200 Dow 200 Zm

1.  Urban Mateusz 07 Płetwal Zakopane 1347 3 57.92 2:07.07 2:28.48
2.  Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 1292 3 29.20 1:13.67 2:22.42
3.  Górski Antoni 08 Korona-Swim Kielce 1291 3 59.55 28.45 2:26.75
4.  Kot Kacper 08 Solne Miasto Wieliczka1277 3 58.97 29.38 2:11.60
5.  Dyda Artur 08 Solne Miasto Wieliczka1250 3 59.79 1:05.94 2:24.81
6.  Giec Kacper 07 Omega Olkusz 1233 3 1:01.24 28.71 2:28.21
7.  Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 1222 3 59.47 36.47 28.17
8.  Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 1217 3 59.12 33.97 2:18.62
9.  Szymański Paweł 08 Korona 1919 Kraków 1206 3 34.32 28.76 1:16.64

10.  Biemek Kamil 07 Delfin Krapkowice 1160 3 59.77 30.47 2:32.43
11.  Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka1158 3 30.83 1:05.72 1:14.49
12.  Całka Piotr 08 Solne Miasto Wieliczka1104 3 1:04.84 35.01 1:15.25
13.  Wójcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 1096 3 1:01.16 1:11.92 2:15.16
14.  Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka1092 3 1:02.09 1:18.71 2:33.23
15.  Bocheński Szymon 07 Korona 1919 Kraków 1067 3 1:02.84 31.92 1:06.36
16.  Żmijewski Borys 07 Solne Miasto Wieliczka965 3 1:06.71 31.90 1:08.96

Chłopców, 13 lat - 7 z 9 Konkurencji
50 Dow 100 Dow 50 Klas 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb 100 Klas 200 Dow 200 Zm

1.  Świdrak Kacper 09 STP Nowy Sącz 1124 3 1:01.98 1:08.35 2:15.98
2.  Kadula Kacper 09 Nika Sport Team Kraków1110 3 34.75 1:15.67 2:37.65
3.  Ćwirko Dominik 09 Delfin Krapkowice 1051 3 1:02.86 1:10.00 2:34.43
4.  Konopka M. 09 Korona-Swim Kielce 1048 3 1:03.01 37.07 2:32.66
5.  Ciupka Artur 09 Solne Miasto Wieliczka1004 3 35.76 1:19.01 2:42.14
6.  Wrześniak Oskar 09 Solne Miasto Wieliczka997 3 1:04.74 31.97 2:35.60
7.  Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka967 3 1:06.82 1:09.95 2:23.21
8.  Przybyłek Wiktor 09 Delfin Krapkowice 842 3 33.98 1:13.74 2:43.93
9.  Gumółka Kuba 09 Omega Olkusz 705 3 41.29 1:18.09 1:28.97

10.  Gut Filip 09 Delfin Nowy Targ 634 3 1:18.13 41.61 1:31.53
11.  Gut Hubert 09 Delfin Nowy Targ 622 3 1:13.66 38.98 1:31.34
12.  Kociołek Leon 09 Nika Sport Team Kraków519 2 1:08.83 1:17.65

DYSKW.  Michałek Michał 09 Korona 1919 Kraków 3 1:03.84 * 2:35.27
DYSKW.  Miklaszewski Szymon 09 Jasień Sucha Besk. 3 1:13.06 * *

Chłopców, 12 lat - 7 z 9 Konkurencji
50 Dow 100 Dow 50 Klas 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb 100 Klas 200 Dow 200 Zm

1.  Osak Kacper 10 SKS SMS Wieliczka 996 3 1:05.58 32.02 2:19.36
2.  Tokarski Szymon 10 Delfin Nowy Targ 967 3 1:03.32 36.71 33.03
3.  Giełdoń Antoni 10 Korona 1919 Kraków 868 3 1:05.35 33.06 1:15.77
4.  Synowiec Szymon 10 Omega Olkusz 867 3 1:07.33 33.69 2:28.15
5.  Smulski Antoni 10 Solne Miasto Wieliczka749 3 1:08.69 44.62 2:30.43
6.  Dziedzic Karol 10 SMS Galicja Kraków 746 3 40.21 1:17.21 2:36.73
7.  Kotynia Juliusz 10 SMS Galicja Kraków 713 3 35.42 1:18.25 2:38.27
8.  Sala Jakub 10 Jasień Sucha Besk. 684 3 1:10.03 37.04 1:20.19
9.  Olearczyk Krzysztof 10 Solne Miasto Wieliczka658 3 1:12.99 37.72 2:41.22

10.  Piętka Adam 10 STP Nowy Sącz 653 3 1:13.24 44.91 2:38.75
11.  Pichit Patryk 10 CSiR MOS Dąbrowa Grn.636 3 1:12.29 37.06 1:23.39
12.  Szubert Oskar 10 Sukces Chorzów 625 3 36.35 1:24.28 2:43.82
13.  Lupa Szymon 10 Nika Sport Team Kraków618 3 1:13.88 43.47 1:22.85
14.  Leśnicki Franciszek 10 Delfin Nowy Targ 607 3 1:15.71 1:21.61 1:36.09
15.  Dulak Wiktor 10 Solne Miasto Wieliczka597 3 1:15.48 1:24.70 2:49.51

Szydłowski Wiktor 10 Delfin Krapkowice 597 3 44.05 37.46 2:46.09

Chłopców, 11 lat - 5 z 9 Konkurencji
50 Dow 100 Dow 50 Klas 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb 100 Klas 200 Dow 200 Zm

1.  Wańha Stanisław 11 Pałac Młodzieży Katowice690 3 1:12.83 35.79 2:41.68
2.  Bigos Patryk 11 Nika Sport Team Kraków677 3 1:14.63 35.41 2:42.53
3.  Robakiewicz Kacper 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.570 3 46.19 1:22.30 2:48.43
4.  Szymański M. 11 SKS SMS Wieliczka 551 3 44.64 39.13 2:49.82
5.  Gajocha Nataniel 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.536 3 1:16.44 42.53 2:49.76
6.  Bubel Bartłomiej 11 Górnik Sosnowiec 526 3 1:19.38 40.45 2:52.59
7.  Burliga Adam 11 Jasień Sucha Besk. 525 3 39.33 1:27.02 2:54.26
8.  Warzecha Alan 11 Delfin Nowy Targ 481 3 1:20.74 40.69 1:29.42
9.  Konopka Wojciech 11 Górnik Sosnowiec 477 3 1:17.85 51.02 39.69

10.  Żaba Mateusz 11 Omega Olkusz 457 3 1:22.09 46.76 42.23
11.  Włodarczyk Mikołaj 11 BOSiR Brzesko 431 3 1:22.97 44.13 3:05.09
12.  Jarosz Jakub 11 Alfa Bukowno 430 3 1:22.41 45.18 47.71
13.  Kołodziejczyk Alex 11 STP Nowy Sącz 426 3 1:23.37 45.36 3:02.78
14.  Jabłoński Wojciech 11 Górnik Sosnowiec 194 3 1:42.69 1:03.18 1:56.71
15.  Chromy Kuba 11 Jasień Sucha Besk. 456 2 1:11.42 42.66
16.  Wilczak Wojciech 11 Vigor Łętownia 253 2 47.49 46.29
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XII Zawody o Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 12/3/2022

Chłopców, 10 lat - 4 z 9 Konkurencji
50 Dow 100 Dow 50 Klas 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb 100 Klas 200 Dow 200 Zm

1.  Prasał Bartosz 12 Korona-Swim Kielce 582 3 34.45 38.25 38.05
2.  Wdowiak Jakub 12 CSiR MOS Dąbrowa Grn.501 3 34.97 46.01 41.36
3.  Mucha Kornel 12 Korona-Swim Kielce 471 3 34.29 49.78 42.00
4.  Iskra Tomasz 12 Nika Sport Team Kraków443 3 38.22 45.63 43.08
5.  Świdrak Marcel 12 STP Nowy Sącz 431 3 37.68 51.24 41.01
6.  Świdrak Oliwier 12 STP Nowy Sącz 409 3 38.27 48.24 45.03
7.  Cyz Maciej 12 Korona 1919 Kraków 401 3 37.06 49.74 46.21

Garbacz Maksym 12 Delfin Nowy Targ 401 3 37.47 52.08 43.46
9.  Szewczyk Ignacy 12 Korona-Swim Kielce 398 3 51.18 40.79 44.14

10.  Boczar Stanisłąw 12 Olimpijczyk Kraków 366 3 39.29 53.78 44.03
11.  Dudziak Tadeusz 12 Solne Miasto Wieliczka346 3 40.40 45.88 45.46
12.  Pietrasiak Tomasz 12 Korona-Swim Kielce 323 3 40.53 54.74 47.52
13.  Papavlachos A. 12 Nika Sport Team Kraków314 3 39.53 57.71 48.02
14.  Teper Franciszek 12 Solne Miasto Wieliczka308 3 40.64 48.60 48.29
15.  Leśniakiewicz A. 12 Delfin Nowy Targ 301 3 41.02 50.52 47.10
16.  Barczyk Mikołaj 12 Omega Olkusz 292 3 41.54 57.51 48.75

Najlepsi zawodnicy 8 lat i młodsi

Chłopców, 9 lat
25 Dow 25 Grzb

1.  Nowak Piotr 13 STP Nowy Sącz 291 2 17.25 19.66
2.  Rylewicz Jan 13 STP Nowy Sącz 277 2 16.89 20.85
3.  Wida Hubert 13 Delfin Nowy Targ 238 2 18.47 20.95
4.  Franta Stanisław 13 Pałac Młodzieży Katowice224 2 17.71 23.08
5.  Nogaj Wojciech 13 Vigor Łętownia 223 2 18.69 21.64
6.  Henclik Michał 13 Olimpijczyk Kraków 179 2 20.81 22.62
7.  Włodarczyk Olivier 13 BOSiR Brzesko 169 2 20.39 23.94
8.  Błąkała Hugo 13 Olimpijczyk Kraków 167 2 21.99 22.53
9.  Teper Wiktor 13 Solne Miasto Wieliczka152 2 21.32 24.46

10.  Lichowski Łukasz 13 STP Nowy Sącz 147 2 21.11 25.28
11.  Stefański Andrzej 13 Nika Sport Team Kraków146 2 21.03 25.62

Światłoń Adam 13 Olimpijczyk Kraków 146 2 22.80 23.68
13.  Klimas Jan 13 Swim Team Częstochowa138 2 22.67 24.60
14.  Madej Szymon 13 Solne Miasto Wieliczka135 2 23.02 24.57
15.  Pawelski Franciszek 13 Olimpijczyk Kraków 131 2 24.37 23.95
16.  Sawicki Adam 13 Solne Miasto Wieliczka129 2 22.81 25.60

Chłopców, 8 lat i młodsi
25 Dow 25 Grzb

1.  Gruca Filip 14 STP Nowy Sącz 175 2 19.35 24.89
2.  Kuboń Tymon 14 BOSiR Brzesko 146 2 20.59 26.19
3.  Kapusta Nikodem 15 Solne Miasto Wieliczka144 2 21.10 25.72
4.  Jarmułowicz Maksymilain14 Delfin Nowy Targ 143 2 21.96 24.76
5.  Rzadkosz Ludwik 14 Delfin Nowy Targ 135 2 24.12 23.82
6.  Leśniakiewicz Marcin 14 Delfin Nowy Targ 127 2 26.25 23.41
7.  Pociecha Oskar 14 STP Nowy Sącz 124 2 22.88 26.09
8.  Samek Maciej 14 Olimpijczyk Kraków 123 2 23.69 25.48
9.  Dracz Jarosław 14 Nika Sport Team Kraków117 2 21.34 30.09

Wala Borys 14 Swim Team Częstochowa117 2 24.56 25.45
11.  Łatka Adam 14 Solne Miasto Wieliczka111 2 24.28 26.47
12.  Starmach Stanisław 14 Delfin Nowy Targ 108 2 25.05 26.27
13.  Dukat Marcin 14 Olimpijczyk Kraków 105 2 26.64 25.53

Renduda Lucjan 14 Olimpijczyk Kraków 105 2 28.00 24.94
15.  Bodziony Piotr 14 STP Nowy Sącz 98 2 25.22 27.72
16.  Janeczek Stanisław 14 Olimpijczyk Kraków 97 2 27.58 26.17
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XII Zawody o Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 12/3/2022

Najlepsi zawodnicy 9 lat

Chłopców, 9 lat
25 Dow 25 Klas 25 Grzb 25 Mot

1.  Nowak Piotr 13 STP Nowy Sącz 405 3 17.25 23.95 19.66
2.  Rylewicz Jan 13 STP Nowy Sącz 396 3 16.89 20.85 20.06
3.  Nogaj Wojciech 13 Vigor Łętownia 319 3 18.69 21.64 21.50
4.  Piętka Jakub 13 STP Nowy Sącz 305 3 19.00 24.91 21.56
5.  Wida Hubert 13 Delfin Nowy Targ 302 3 18.47 20.95 24.67
6.  Franta Stanisław 13 Pałac Młodzieży Katowice292 3 17.71 23.08 24.10
7.  Gawlik Mikołaj 13 Olimpijczyk Kraków281 3 18.79 25.32 23.54
8.  Birycki Szymon 13 Olimpijczyk Kraków245 3 19.27 26.68 25.33

Henclik Michał 13 Olimpijczyk Kraków245 3 20.81 28.75 22.62
10.  Stefański Andrzej 13 Nika Sport Team Kraków233 3 21.03 26.14 25.62
11.  Włodarczyk Olivier 13 BOSiR Brzesko 226 3 20.39 23.94 25.62
12.  Lichowski Łukasz 13 STP Nowy Sącz 221 3 21.11 27.61 25.28
13.  Błąkała Hugo 13 Olimpijczyk Kraków211 3 21.99 22.53 27.78
14.  Madej Szymon 13 Solne Miasto Wieliczka199 3 23.02 29.02 24.57
15.  Ślęczka Szymon 13 Solne Miasto Wieliczka198 3 28.38 22.91 29.14
16.  Teper Wiktor 13 Solne Miasto Wieliczka197 3 21.32 32.56 24.46

Najlepsze zawodniczki 10 lat i starsze

Dziewcząt, 14 - 15 lat - 7 z 9 Konkurencji
50 Dow 100 Dow 50 Klas 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb 100 Klas 200 Dow 200 Zm

1.  Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 1666 3 34.53 1:14.39 2:32.27
2.  Gromala Julia 07 STP Nowy Sącz 1434 3 36.08 1:18.28 2:40.92
3.  Zawiślan Julia 07 Solne Miasto Wieliczka1392 3 1:02.98 1:12.78 2:23.36
4.  Gil Malwina 08 Nika Sport Team Kraków1319 3 1:04.41 38.40 2:40.93
5.  Piętka Zuzanna 07 STP Nowy Sącz 1318 3 1:05.49 2:22.10 2:45.55
6.  Mucha Julia 07 STP Nowy Sącz 1273 3 31.42 1:14.09 2:45.28
7.  Kowalik Aleksandra 08 Nika Sport Team Kraków1187 3 1:08.85 38.23 1:25.80
8.  Ruchała Weronika 08 STP Nowy Sącz 1142 3 39.60 1:14.32 2:50.49
9.  Konieczna Antonina 08 Omega Olkusz 1061 3 1:10.14 1:19.01 2:35.29

10.  Wietrzyk Nikola 08 Jasień Sucha Besk. 1039 3 35.00 1:16.24 2:56.38
11.  Strzelecka Patrycja 08 Jasień Sucha Besk. 907 3 1:12.43 1:24.09 1:33.57
12.  Porębska Julia 08 Jasień Sucha Besk. 786 3 1:20.54 1:31.77 2:59.90
13.  Chylińska Matylda 08 Wodnik Siemianowice Śl.733 3 41.62 42.23 1:31.18
14.  Szpernalowska Mila 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn.906 2 1:05.89 2:22.72
15.  Starczała Maja 08 Marbi-Sport Zywiec 514 2 1:14.76 47.92
16.  Waluś Julia 08 Marbi-Sport Zywiec 447 2 1:24.53 46.12

Dziewcząt, 13 lat - 7 z 9 Konkurencji
50 Dow 100 Dow 50 Klas 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb 100 Klas 200 Dow 200 Zm

1.  Dudek Lena 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1656 3 34.67 1:07.78 2:27.29
2.  Prasał Aleksandra 09 Korona-Swim Kielce 1635 3 30.67 1:05.42 2:29.31
3.  Żak Zoya 09 Solne Miasto Wieliczka1523 3 1:02.76 2:15.79 2:36.35
4.  Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 1439 3 1:14.29 2:13.63 2:36.48
5.  Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka1438 3 1:03.75 31.68 2:19.61
6.  Pach Patrycja 09 Nika Sport Team Kraków1351 3 1:03.71 32.00 2:42.80
7.  Łukasik Blanka 09 Solne Miasto Wieliczka1333 3 36.16 1:22.66 2:43.73
8.  Kapka Antonina 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1322 3 36.11 32.87 1:13.25
9.  Kurzeja Karolina 09 STP Nowy Sącz 1304 3 32.43 1:12.35 2:39.66

10.  Ciupa Ewelina 09 Sukces Chorzów 1300 3 1:06.54 31.89 2:42.18
11.  Kościarz Wiktoria 09 Nika Sport Team Kraków1253 3 1:06.25 1:14.99 2:41.99
12.  Chrabąszcz Maja 09 Korona-Swim Kielce 1220 3 1:08.00 33.32 2:26.65
13.  Wioska-Kaganiec W. 09 Omega Olkusz 1131 3 35.03 1:17.12 2:25.84
14.  Korpak Maja 09 Solne Miasto Wieliczka1121 3 1:07.95 2:32.58 2:54.92
15.  Karczewska Oliwia 09 Korona-Swim Kielce 1098 3 40.63 1:13.13 1:30.33
16.  Satora Rita 09 Omega Olkusz 1066 3 1:09.37 35.52 2:34.68
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XII Zawody o Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 12/3/2022

Dziewcząt, 12 lat - 7 z 9 Konkurencji
50 Dow 100 Dow 50 Klas 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb 100 Klas 200 Dow 200 Zm

1.  Kuźma Katarzyna 10 STP Nowy Sącz 1328 3 36.11 32.41 1:13.90
2.  Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 1213 3 38.47 1:23.58 2:46.84
3.  Rachwał Olga 10 SMS Galicja Kraków 1169 3 1:07.83 33.52 2:32.56
4.  Matysik Alicja 10 Nika Sport Team Kraków1148 3 1:08.33 1:15.59 2:49.87
5.  Michael Emma 10 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1130 3 39.84 1:25.52 2:48.89
6.  Węgrzyn Aleksandra 10 Delfin Nowy Targ 1113 3 34.35 1:17.33 2:45.44
7.  Kamińska Zofia 10 STP Nowy Sącz 1096 3 38.40 1:24.31 2:48.48
8.  Szymańska Wiktoria 10 SKS SMS Wieliczka 1080 3 1:09.83 41.74 2:31.29
9.  Kuna Alina 10 Solne Miasto Wieliczka1044 3 1:11.48 2:31.25 3:00.33

10.  Łaśko Emilia 10 BOSiR Brzesko 962 3 1:12.28 37.48 2:36.54
11.  Maik Maja 10 Sukces Chorzów 948 3 1:11.73 37.17 2:40.83
12.  Leśniakiewicz Julia 10 Delfin Nowy Targ 875 3 38.34 1:20.45 3:01.72
13.  Kros Karolina 10 SMS Galicja Kraków 832 3 1:15.45 45.69 36.68
14.  Halkiewicz Maria 10 Omega Olkusz 811 3 45.07 36.01 1:39.26
15.  Słowikowska Kinga 10 CSiR MOS Dąbrowa Grn.810 3 1:18.91 43.46 1:36.56
16.  Serafin Matylda 10 Nika Sport Team Kraków781 3 1:16.25 46.40 1:25.71

Dziewcząt, 11 lat - 5 z 9 Konkurencji
50 Dow 100 Dow 50 Klas 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb 100 Klas 200 Dow 200 Zm

1.  Bętkowska Emilia 11 CKiS Skawina 994 3 1:12.81 1:22.12 2:34.00
2.  Leśnik Milena 11 STP Nowy Sącz 968 3 39.22 37.42 2:43.82
3.  Bomba Julia 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.881 3 1:15.01 38.04 2:41.76
4.  Piątkiewicz Martyna 11 Górnik Sosnowiec 874 3 1:15.45 1:26.06 2:41.38
5.  Brońska Anna 11 STP Nowy Sącz 855 3 1:14.89 38.11 2:46.28
6.  Tolala Lena 11 Delfin Nowy Targ 780 3 1:19.16 44.00 2:54.62
7.  Wida Adrianna 11 Delfin Nowy Targ 734 3 1:19.99 1:29.16 2:54.30
8.  Migda Maja 11 Nika Sport Team Kraków671 3 1:19.92 47.14 41.59
9.  Barnaś Kinga 11 Delfin Nowy Targ 645 3 1:21.23 49.54 3:03.41

10.  Malinowska Liliana 11 Nika Sport Team Kraków629 3 1:22.74 45.12 45.62
11.  Pawlica Laura 11 Jasień Sucha Besk. 606 3 1:22.08 44.95 3:03.38
12.  Duch Maja 11 Alfa Bukowno 604 3 1:23.72 46.56 1:41.51
13.  Stefańska Agata 11 Nika Sport Team Kraków575 3 1:19.78 48.45 49.08
14.  Świerczek Oliwia 11 Delfin Nowy Targ 558 3 1:24.03 49.34 45.67
15.  Skałka Anna 11 Vigor Łętownia 556 3 1:23.60 50.27 45.27
16.  Judasz Zofia 11 Delfin Nowy Targ 495 3 1:30.56 53.00 3:19.68

Dziewcząt, 10 lat - 4 z 9 Konkurencji
50 Dow 100 Dow 50 Klas 50 Mot 50 Grzb 100 Grzb 100 Klas 200 Dow 200 Zm

1.  Skubis Weronika 12 Omega Olkusz 812 3 33.91 46.30 39.63
2.  Łukasik Greta 12 Solne Miasto Wieliczka654 3 37.22 43.61 40.76
3.  Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 652 3 35.17 42.04 45.30
4.  Modzelewska Blanka 12 Solne Miasto Wieliczka644 3 37.28 47.57 44.00
5.  Trzos Małgorzata 12 Solne Miasto Wieliczka630 3 35.94 44.06 43.56
6.  Mikuła Maria 12 Solne Miasto Wieliczka586 3 36.52 55.22 43.65
7.  Podgórska Łucja 12 STP Nowy Sącz 559 3 38.78 51.94 44.71
8.  Muszalska Julia 12 Omega Olkusz 511 3 40.25 51.36 47.52
9.  Burkat Maja 12 Delfin Nowy Targ 485 3 41.35 54.86 45.78

10.  Piech Zofia 12 Solne Miasto Wieliczka472 3 41.41 45.58 48.16
11.  Biestek Adrianna 12 Solne Miasto Wieliczka465 3 41.86 48.73 45.64
12.  Wędzicha M. 12 Korona 1919 Kraków 463 3 42.76 56.16 45.48
13.  Idzik Zofia 12 Solne Miasto Wieliczka454 3 41.84 56.19 47.17
14.  Stach Lena 12 Omega Olkusz 444 3 39.95 49.33 49.83
15.  Cholewa Magdalena 12 Solne Miasto Wieliczka442 3 40.71 57.09 49.38
16.  Rzadkosz Matylda 12 Delfin Nowy Targ 412 3 41.67 57.23 51.59
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XII Zawody o Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 12/3/2022

Najlepsze zawodniczki 8 lat i młodsze

Dziewcząt, 9 lat
25 Dow 25 Grzb

1.  Kurzeja Małgorzata 13 STP Nowy Sącz 488 2 17.08 18.89
2.  Korzeń Adrianna 13 Górnik Sosnowiec 449 2 16.33 21.07
3.  Krzak Zofia 13 STP Nowy Sącz 405 2 17.64 20.69
4.  Dashkevich Kristina 13 Nika Sport Team Kraków399 2 18.02 20.44
5.  Słomska Małgorzata 13 Solne Miasto Wieliczka340 2 18.41 22.29
6.  Frys Helena 13 Solne Miasto Wieliczka262 2 21.53 22.77
7.  Jurek Hanna 13 BOSiR Brzesko 259 2 21.19 23.22
8.  Lembas Sara 13 Solne Miasto Wieliczka257 2 20.54 24.06
9.  Reva Anastasiia 13 Nika Sport Team Kraków235 2 21.14 24.81

10.  Waluś Ewa 13 Marbi-Sport Zywiec 229 2 21.99 24.27
11.  Piszczek Eliza 13 Solne Miasto Wieliczka213 2 22.14 25.27
12.  Worwa Paulina 13 Delfin Nowy Targ 212 2 21.57 26.05
13.  Mielech Blanka 13 Olimpijczyk Kraków 209 2 24.65 23.58

Goczoł Zuzanna 13 Marbi-Sport Zywiec 209 2 23.33 24.46
15.  Małyniuk Magdalena 13 Nika Sport Team Kraków203 2 22.42 25.74
16.  Stradomska Aleksandra13 Olimpijczyk Kraków 200 2 24.69 24.11

Dziewcząt, 8 lat i młodsi
25 Dow 25 Grzb

1.  Mordarska Lilianna 14 STP Nowy Sącz 213 2 21.53 26.03
2.  Matras Katarzyna 14 STP Nowy Sącz 212 2 22.12 25.35
3.  Deska Karolina 14 Swim Team Częstochowa192 2 21.80 27.69
4.  Pajęcka Jagoda 14 Solne Miasto Wieliczka144 2 30.21 25.69
5.  Jaskot Hanna 15 Olimpijczyk Kraków 120 2 28.17 29.26
6.  Cholewa Hanna 14 Solne Miasto Wieliczka108 2 27.38 32.06
7.  Tyde Blanka 14 Solne Miasto Wieliczka103 2 30.57 30.21
8.  Jaskot Magdalena 15 Olimpijczyk Kraków 99 2 30.59 30.70
9.  Śpiewla Jadwiga 14 Olimpijczyk Kraków 93 2 33.32 30.19

10.  Bochenek Justyna 14 STP Nowy Sącz 90 2 30.15 32.75
11.  Hardek Julia 14 Olimpijczyk Kraków 87 2 32.38 31.83
12.  Ptak Patrycja 14 Solne Miasto Wieliczka83 2 31.69 33.02
13.  Wilk Alicja 14 Solne Miasto Wieliczka80 2 34.09 32.14
14.  Papużyńska Magdalena14 Solne Miasto Wieliczka79 2 32.69 33.21
15.  Szpyra Rozalia 14 Solne Miasto Wieliczka78 2 32.84 33.54
16.  Ptasznik Natalia 14 Solne Miasto Wieliczka73 2 34.24 33.74

Najlepsze zawodniczki 9 lat

Dziewcząt, 9 lat
25 Dow 25 Klas 25 Grzb 25 Mot

1.  Korzeń Adrianna 13 Górnik Sosnowiec 691 3 16.33 21.29 21.07
2.  Kurzeja Małgorzata 13 STP Nowy Sącz 682 3 17.08 18.89 19.30
3.  Krzak Zofia 13 STP Nowy Sącz 602 3 17.64 22.79 20.69
4.  Jałocha Alina 13 Vigor Łętownia 562 3 18.41 22.68 19.85
5.  Dashkevich Kristina 13 Nika Sport Team Kraków549 3 18.02 24.99 20.44
6.  Słomska Małgorzata 13 Solne Miasto Wieliczka430 3 18.41 22.29 24.92
7.  Zięba Zofia 13 STP Nowy Sącz 427 3 19.51 25.38 22.05
8.  Lembas Sara 13 Solne Miasto Wieliczka369 3 20.54 27.52 24.06
9.  Jurek Hanna 13 BOSiR Brzesko 342 3 21.19 23.22 25.64

10.  Frys Helena 13 Solne Miasto Wieliczka338 3 21.53 22.77 26.40
11.  Reva Anastasiia 13 Nika Sport Team Kraków337 3 21.14 28.42 24.81
12.  Ciupka Marta 13 Solne Miasto Wieliczka293 3 27.10 25.05 27.79
13.  Calikowska Zuzanna 13 Olimpijczyk Kraków278 3 24.19 29.14 25.56
14.  Małyniuk Magdalena 13 Nika Sport Team Kraków277 3 22.42 31.59 25.74
15.  Michaliszyn Martyna 13 Solne Miasto Wieliczka274 3 26.23 24.89 35.10
16.  Worwa Paulina 13 Delfin Nowy Targ 266 3 21.57 34.96 26.05
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